MARQUE :SUZUKI REFERENCE : 4110-R

TYPE : WAGON-R MR : 1000kg D=5.6 kN
ANNEE : origine MS : 50 kg CLASSE : AS0X
NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d ¢ une partie principlae rep 1, de deux falsques rep 2 et 3 et de deux contre-
plaques rep 4.
Un kit composé d © une rotule AB&SRavec son cache boule, d ¢ un support falscau ¢lectrique plié a

90° avec sa plaque d ‘ identificauon, d ¢ un faisceau électrique standart 7 broches avec son
branchement.

s

- Visserie de montage:

En A : ( fixation contreplaque - flasques ) : 4 vis H, M 10 x50 + 8 rondelles plates M 10 x 30 + 4
entretoises 12 x 17mm longueur 50 mm + 4 écrous H, M 10 Nylstop.

En B : ( fixation flasque - attelage ) : 2 vis H, M 10 x 40 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 2 écrous
H, M 10 Nylstop.

En C : ( fixation flasque - attelage ) : 2 vis H, M 10 x 30 + 2 rondelles plates M 10 x 30 + 2
rondelles éventails M 10.

EnD:2vis H.M 12 x 70 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 2 écrous H, M 12 Nylstop.
EnE:1visH, M 12 x 50 + 6 rondelles plates M 12 x 30 + 1 écrou H, M 12 Nylstop.

- Montage attelage ( voir shéma de montage ) :

Démonter la gariture intérieure du coffre :

-le carter arriére est tenu par 2 vis cruciforme + 2 clips a enfoncer.

-les cotés droit et gauche.

-déclipser en premier lieu les montans a 1 ‘ arriére puis le support plage arriére qui sont fixés
par 2 x 3 vis cruciformes téte H10.

- enlever ensuiteles 2x 2 vis cruciforme au plancher.

c PR S Vo ot

- ouvrir les portiéres arriéres pour enlever les cotés entirant dessus vers 1 * avant aprés avotr
déclipser la partie supénieure.

Repérer en dessous les deux trous qui se trouvent de chaques cotés sous les longerons a 30 mm du
bord arriére et contrepercer pour arriver dans le coffre puis repérer par dessus pour le passage de | ¢
entretoise. Placer les bras 2 et 3 pour repérer le second trou a perger puis faire la méme opération
que pour le premier trou.

Fixer les bras avec les contre plaques par la visserie A suivant le sens qu ‘ indique le schema de
montage sans serrer. Monter la partie principale de | * attelage par la visserie correspondante en B
et C. Verifier le positionnement et les niveaux et serrer aux couples de serrages préconisés.

Monter le support faiceau et la quille par lavisserie fournie D. Fixer le dernier point E reprenant le
crochet d ¢ arimage du véhicule.

effectuer le branchement électrique.

Important : Vérifier le couple de serrage de | © ensemble de la visserie aprés 100 km de traction.



ap 9]qEs 9] 19Y00120% ¥ INOMIFIUI (090 19 °FV[913w,] Ins UOHIEXTS ©]
¥ 1189 nweosiny jroddns np inajipddns Fuojqno no1n 97 HMNOIVINEYL

)

Gl

5

€ | jepu

91

R

01

b | g

% $9sTU0091d aberreg op sedno) )

e

NVATIOTyS[A |

000Z2°10°9T

UOTIERTJIPOW 2p 93ed

TYNYNEYAN0Q TR
'YSIA

8661 T SZ ,

uoTjesan a3j3ed
Y

19juom ¢ 9[njoy

£1110095

A-0T1F : 20U3IPIY
I NOOVM IMNZAS
OVINOW Hd VWHHOS




